
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №138 
 

с. Новоселовка         05 сентября 2022 г. 

 О внесении изменений в постановление администрации Новоселовского 

сельского поселения от 20.12.2019 № 142 «О персональном составе Совета 

территории Новоселовского сельского поселения» 

 

Руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования Новоселовское 

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, решением 

Новоселовского сельского совета № 21/19 от 19.12.2019г., проколом заседания 

Совета территории Новоселовское сельское поселение от 02.09.2022, администрация 

Новоселовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Новоселовского сельского 

поселения от 20.12.2019 № 142 «О персональном составе Совета территории 

Новоселовского сельского поселения» (далее- постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции: 

«2. Утвердить кандидатуры трёх представителей Совета территорий 

Новоселовского сельского поселения в состав Совета территорий Симферопольского 

района: 

-Ипатов Руслан Геннадьевич – Председатель Новоселовского сельского совета-

глава администрации Новоселовского сельского поселения, депутат Новоселовского 

сельского совета; 

-Ботюк Домникия Филипповна – житель с. Новоселовка; 

-Оборина Алла Николаевна – директор Новоселовского сельского Дома 

культуры. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

администрации Новоселовского сельского поселения в сети «Интернет» и на 

информационном стенде администрации, расположенном по адресу: РК, 

Симферопольский район, с. Новоселовка. Ул. Комсомольская, 26.  

 

Глава администрации Новоселовского  

сельского поселения          Р.Г. Ипатов 

 


